[image: image1.png]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

        №______________

	О внесении изменений
в постановление
администрации города
от 20.12.2017 №2542
(в редакции постановления от 23.03.2023 №374)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением главы города от 14.04.2023 №02-пг
«Об определении схемы управления в администрации города Барнаула
и о распределении обязанностей между главой города, первым заместителем главы администрации города, заместителями главы администрации города» администрация города Барнаула постановляет:

1. Внести в постановление администрации города от 20.12.2017 №2542 «Об утверждении Порядка формирования, ведения
и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями
и применяющим специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход» (в редакции постановления от 23.03.2023 №374) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города.»;
1.2. В подпункте 5.10 пункта 5 приложения к постановлению слова «закрепленного на праве хозяйственного ведения» заменить словами

«закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления».
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул»
и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города.
Глава города

                 В.Г. Франк
[image: image1.png]СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы

администрации города

	А.А. Федоров

	Заместитель главы администрации города, руководитель аппарата

	О.А. Финк

	Управляющий делами администрации

города Барнаула, председатель

организационно-контрольного комитета

	Т.С. Кислякова

	Председатель правого комитета

Председатель комитета по развитию предпринимательства, потребительскому рынку и вопросам труда

	О.И. Насыров

Н.В. Кротова

	Список на рассылку:

	1. Организационно-контрольный комитет
	- 1 экз.

	2. Первый заместитель главы администрации города
	- 1

	3. Комитет по управлению муниципальной собственностью
	- 1

	4. Комитет по развитию предпринимательства,

потребительскому рынку и вопросам труда
	- 1

	5. Комитет информационной политики
	- 1

	Итого:
	- 5 экз.

Председатель комитета

по управлению муниципальной

собственностью города Барнаула                                            С.Н. Фоминых
Толстых Регина Сергеевна

370478

09.01.2025